
 

 

２０１６年２月１６日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長・幹事  様 

                                                 ３３０－Ａ地区 

                                 ガバナー 近藤 正彦 

                     国際大会参加委員会 委員長 Ｌ増田 克哉 

                           

 

第 99 回福岡国際大会宿泊予約のご案内 
 

拝啓 春寒の候 貴ライオンにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶

び申し上げます。 

さて、ライオンズクラブ国際協会第 99 回福岡国際大会が 2016 年 6 月 24 日よ

り 6 月 28 日まで、福岡県福岡市において開催されます。  

今期は、330-A 地区としては名鉄観光サービス株式会社を通じてホテル宿泊予約

代行をお受けすることといたしました。キャビネット事務局を通じて登録された方

には、別途名鉄観光より宿泊予約のご案内が届きますので、まだご自身で宿泊手配

をされていらっしゃらない方は、そちらにてお申し込みのほどよろしくお願い申し

上げます。 

部屋数には限りがございますので、お申し込みも先着となりますので、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。                     敬具 
  

 

 

◇ 本案内に関するお問合わせ先 名鉄観光サービス株式会社  

銀座支店 営業 6 課 清水達哉  

TEL：03-3572-0527  

キャビネット幹事 Ｌ進藤義夫 TEL：090-8845-3565 

地区国際大会参加委員会 委員長 L 増田克哉 TEL：090-1810-7912  

以上 

  


